O pohar Vitavy

zavod v dalkovem plavani

stfeda 6. ¢ervence 2016
Vltava - fiéni usek 58,5 - 57,8
misto startu: lodénice TJ Bohemians Praha

teplota vody 16 st C, vzduchu 16 st C, prutok 80 kubiki/s

Partner zavodu:

SBsuund

Poradatelé dékuji Vodnim zachranafim pod vedenim Karla Vlacha za pomoc pfi
zabezpeceni bezpeénosti zavodnikl a ficnimu oddilu Méstské policie hl.m. Prahy.
Zavod se konal se souhlasem Statni plavebni spravy (C.j. 6542/PH/16).



Sbor rozhodcich:
Reditel zavodu:

Vrchni rozhod¢i:

Startér:

Vrchni éasoméric:

Casoméri:

Vrchni cilovy rozhodCi:

Hlasatel:

Obratkovi rozhod¢i:

Reditel trati:

Diplomy:

Organizacni Stab:

Lékar:

Zachranna sluzba:
Dozor vodniho toku:

Viysledky a protokol:

Partner zavodu:

SBsnund

Jan Srb l.
Lubos Imrysek FINA
Michal Kindl FINA
Jan Kozubek 11K
Antonin Sipek l.
Petr Dvorak l.
Radek Zeman l.
Pavel Srb l.
Petra Stankova 1"l.
Pavlina Bednarova 1.
Lucie Dvorakova 1"l.
Barbora Stépankova 1.
Pavel Srb

Daniela Kozubkova

Alzbéta Dvorakova

Radmila Srbova

Antonin Sipek

VZS pod vedenim Karla Vlacha
Poficni utvar Méstské policie hlavniho mésta Prahy

Jan Srb l.



Seznam zucastnénych oddila

Zkratka klubu Nazev klubu

1. Boh TJ Bohemians Praha

2. COuUPr Ceska otuzilecka unie

3. Deldic Delfin Ji¢in

4. Hana Hana Prostiéjov

5. LPKO I.plavecky klub otuzilcu

6. KLM Klub lednich medvédu

7. KSPKI Klub sportovniho plavani Kladno

8. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s.

9. PKVM PK Vysoké Myto

10. PLCB PLAVANI Ceské Bud&jovice

11. TRIPP Triatlon Poprad - SVK

12. RPI SK Radbuza Plzen, o.s.

13. SCPAP Sport Club Plavecky areal Pardubice

14. SIOp Slezan Opava

15. SIPI PK Slavia VS Plzefi

16. SoHK TJ Sokol Hradec Kralové - oddil DZP

17. SOPKo Sportovni oddil plavani Kolin

18. TJKr TJ Krnov

19. TJZn TJ Znojmo

20. UnBr Universita Brno

21. USK Univerzitni sportovni klub Praha

22.

22. nereg neregistrovana verejnost
celkem

Slozeni jury:

Kozubek Jan
Srb Pavel
Kolesarova Miluse

Pocet ucastnikt
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mladsi zakyné

40 33848 VICHOVA

57 33243 CHOCHOLATA
71 33553 RAUCHOVA

68 33548 PUCHNEROVA

mladsi zaci

54 28830 CHOCHOLATY
43 28806 DRAHOS

44 31242 HOUSAR

37 38496 BOROVKA

65 20654 SUK

67 41613 VOKOUN

66 41504 MACH

10 32362 JUDICKIJ

zeny absolutné

42 SZABOOVA

35 33005 VACHTOVA

9 5103 SRBOVA

69 25467 PUCHNEROVA
34 3239 FLEISSIGOVA
61 23339 WEISSOVA

62 42077 KURINOVA

18 41607 SIDOVA

Tereza
Katefina
Andrea
Barbora

Tomas
Jan
Simon
Denis
Daniel
Roman
Sebastian
Michal

Zuzana
Jitka
Radmila
Veronika
Barbora
Eleonora
Jana
Lenka

2005 PKVM
2005 SIPI
2005 SOPKo
2004 SOPKo

2004 SIPI
2004 RPI
2004 RPI
2005 KSPKI
2004 SOPKo
2005 SOPKo
2005 SOPKo
2004 Boh

1979 TRIPP
1975 1.PKO
1976 Boh
1998 SOPKo
1972 I.PKO
1953 SoHK
1961 SoHK
1954 COUPr

dorostenky, zeny a masters do 39 let

42 SZABOOVA
69 25467 PUCHNEROVA

Zuzana
Veronika

zeny masters nad 40 let

35 33005 VACHTOVA

9 5103 SRBOVA

34 32349 FLEISSIGOVA
61 23339 WEISSOVA
62 42077 KURINOVA
18 41607 SIDOVA

muzi absolutné
19 44619 SLANINA
76 34671 BUDIL

36 33033 BOROVKA
81 208 TOMASEK
30 42586 LABOUNEK
31 4219 VAVRIK
27 4655 PROKOP
26 26933 HUJER

84 49504 ZEMAN

22 24996 VALENTA
39 MOCKER
7 23934 ZENAHLIK

Jitka
Radmila
Barbora
Eleonora
Jana
Lenka

Michal
Martin
Radek
Petr
Tomas
Jaroslav
Tomas
Roman
Jaroslav
Lubomir
FrantiSek
Ales

1979 TRIPP
1998 SOPKo

1975 I.PKO
1976 Boh
1972 I.PKO
1953 SoHK
1961 SoHK
1954 COUPr

1990 DelJi¢
1998 USK

1973 KSPKI
1985 Boh

1981 I.PKO
1981 I.PKO
1975 1.PKO
1968 I.PKO
1967 1.PKO
1941 1.PKO
1958 nereg
1979 Boh

16:02,0
19:49,0
20:19,0
21:26,0

11:50,6
12:35,0
14:20,0
15:10,0
17:19,0
18:24,0
20:00,0

DNF

13:49,0
16:06,0
19:19,5
21:28,0
23:06,0
26:41,0
27:46,0
29:55,0

13:49,0
21:28,0

16:06,0
19:19,5
23:06,0
26:41,0
27:46,0
29:55,0

12:30,0
14:04,0
15:32,0
16:05,0
17:28,0
17:41,0
19:39,0
20:23,0
22:37,0
28:11,0
31:37,0

DNF

10

4,5
3,5
2,8

2,6
2,2



1km - dorostenci, muzi a masters do 39 let
44619 SLANINA
34671 BUDIL

X O hwNR

19
76
81
30
31
7

2968

42586 LABOUNEK

TOMASEK

42619 VAVRIK
23934 ZENAHLIK

Michal
Martin
Petr
Tomas
Jaroslav
Ale$

1km - muzi masters nad 40 let

ogkhwNE

36
27
26
84
22
39

33033 BOROVKA

4655

PROKOP

26933 HUJER
49504 ZEMAN
24996 VALENTA

MOCKER

Radek
Tomas
Roman
Jaroslav
Lubomir
FrantiSek

1990 DelJi¢
1998 USK
1985 Boh
1981 1.PKO
1981 |.PKO
1979 Boh

1973 KSPKI
1975 I.PKO
1968 1.PKO
1967 |I.PKO
1941 1.PKO
1958 nereg

12:30,0
14:04,0
16:05,0
17:28,0
17:41,0

DNF

15:32,0
19:39,0
20:23,0
22:37,0
28:11,0
31:37,0



3km - starsi zakyné
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51
70
50
79
14

32307
27713
32302
38957
50387

MACHYCKOVA

NOVAKOVA
HUDECKOVA
PRUCHOVA
SVEHLOVA

starsi zaci

64
38
46
85
a7

27710
32114
38182
30094
29758

SUK
NELIBA
BARES
KOZELUH
BALCAR

zeny absolutné

78
3
12
33

26496
14884
33735
31185

KOSAKOVA

KOTESOVCOVA

LIPOVSKA
HAVLIKOVA

Magdalen:
Vendula
Nela
Katefina
Katefina

Maxim
Tadeas
Petr
Adam
Ales

Dominika
Anna
Vanesa
Eva

2002 SIOp
2002 SOPKo
2002 SIOp
2002 USK
2003 Boh

2002 SOPKo
2003 LoBe

2002 SCPAP
2003 SpHor
2003 SCPAP

2000 USK
1996 Boh
2000 Boh
1956 [.PKO

dorostenky, zeny a masters do 39 let

78
3
12

26496

14884 KOTESOVCOVA

33735

KOSAKOVA

LIPOVSKA

Dominika
Anna
Vanesa

zeny masters nad 40 let

33

31185

HAVLIKOVA

muzi absolutné

2
80

5

6
77
83
28
89
75
88
60
82
23
24
58
17
21

21305
44870
15520
27719
32620
42415
45049
30130
12588
21589
38218

1096

35008
23340
41366
46360

KOZUBEK
POLANSKY
KYSILKA
SKOCH
HOLUB
KOBRZEK
MARTINEC
TLAMICHA
KUCERA
NEUMAN
DUSEK
JENSOVSKY
KOSAR
KATRUSAK
WEISS
VILIM
MAREK

Eva

Tomas
Vit

Josef
Jan
Martin
Filip
Zdenék
Zdenék
Michal
Jifi
Martin
Jindfich
FrantiSek
Stanislav
Josef
Pavel
Petr

2000 USK
1996 Boh
2000 Boh

1956 I.PKO

1998 Boh
1978 USK
1971 Boh
1978 Boh
2000 USK
1979 KSOPI
1978 I.PKO
1972 I.PKO
1987 USK
1974 KLM
1977 SoHK
1962 SKZn
1948 I.PKO
1950 I.PKO
1954 SoHK
1990 COUPr
1962 Hana

dorostenci, muzi a masters do 39 let

2
80

6
77
83
28
75
60
17

21305
44870
27719
32620
42415
45049
12588
38218
41366

KOZUBEK
POLANSKY
SKOCH
HOLUB
KOBRZEK
MARTINEC
KUCERA
DUSEK
VILIM

Tomas
Vit

Jan
Martin
Filip
Zdenék
Michal
Martin
Pavel

1998 Boh
1978 USK
1978 Boh
2000 USK
1979 KSOPI
1978 I.PKO
1987 USK
1977 SoHK
1990 COUPr

13:28,0
13:08,0
13:58,0
13:50,0
19:54,0

11:40,0
13:25,0
13:44,0
20:56,0

13:27,0
13:26,0
13:56,0
24:53,0

13:27,0
13:26,0
13:56,0

24:53,0

10:25,0
11:36,0
12:25,0
12:49,0
14:57,0
15:05,0
15:16,0
15:34,2
16:16,0
16:56,0
16:50,0
20:12,0
22:57,0
23:18,0
23:03,0
30:43,0
28:56,0

10:25,0
11:36,0
12:49,0
14:57,0
15:05,0
15:16,0
16:16,0
16:50,0
30:43,0

27:14,0
27:06,0
28:08,0
28:41,0
36:55,0

23:46,0
26:08,0
27:55,0

27:03,0
27:22,0
28:55,0
52:07,0

27:03,0
27:22,0
28:55,0

52:07,0

21:42,0
23:29,0
25:19,0
25:36,0
29:40,0
30:46,0
30:49,0
31:26,0
33:27,0
34:24,0
34:10,0
41:49,0
46:10,0
47:37,0
47:59,0
60:48,0
60:43,0

21:42,0
23:29,0
25:36,0
29:40,0
30:46,0
30:49,0
33:27,0
34:10,0
60:48,0

40:39,6
40:56,0
42:34,0
43:41,0
55:02,0

36:54,0
39:00,0
42:41,0
DNF
DNF

40:13,5
40:58,0
44:37,0
82:04,0

40:13,5
40:58,0
44:37,0

82:04,0

32:57,0
35:19,0
38:12,0
38:57,0
44:29,0
46:25,2
46:32,0
47:29,0
51:17,0
52:33,0
53:00,0
64:47,0
70:03,0
72:10,0
75:29,0
91:36,0
95:50,0

32:57,0
35:19,0
38:57,0
44:29,0
46:25,2
46:32,0
51:17,0
53:00,0
91:36,0

30
25
20
18
17

30
25
20

30
25
20
18

30
25
20
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9,5

8,5

7,5



3km - muzi masters nad 40 let

ONoO O~ WNE

5
89
88
82
23
24
58
21

15520
30130
21589

1096

35008
23340
46360

KYSILKA
TLAMICHA
NEUMAN
JENSOVSKY
KOSAR
KATRUSAK
WEISS
MAREK

Josef
Zdenék
Jifi
Jindfich
FrantiSek
Stanislav
Josef
Petr

1971 Boh

1972 1.PKO
1974 KLM

1962 SKZn
1948 1.PKO
1950 I.PKO
1954 SoHK
1962 Hana

12:25,0
15:34,2
16:56,0
20:12,0
22:57,0
23:18,0
23:03,0
28:56,0

25:19,0
31:26,0
34:24,0
41:49,0
46:10,0
47:37,0
47:59,0
60:43,0

38:12,0
47:29,0
52:33,0
64:47,0
70:03,0
72:10,0
75:29,0
95:50,0



5km - zeny absolutné
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48
73
74
56
4
11
a1
63

11617
15596
6473
26584
30657
30654
34271
25265

STERBOVA
POLACHOVA
MILERSKA

CHOCHOLATA
KOTESOVCOVA

DVORAKOVA
PECHOVA
NOVOTNA

Lenka
Tereza
Veronika
Petra
Pavla
Alzbéta
Markéta
Mirka

1994 SCPAP
1997 TJZn
1991 UnBr
1977 SIPI
2000 Boh
1961 Boh
1979 PLCB
1964 SoHK

dorostenky, zeny a masters do 39 let

48
73
74
56
4
a1

11617
15596
6473

26584 CHOCHOLATA
KOTESOVCOVA

30657
34271

STERBOVA
POLACHOVA
MILERSKA

PECHOVA

Lenka
Tereza
Veronika
Petra
Pavla
Markéta

zeny masters nad 40 let

11
63

30654
25265

DVORAKOVA
NOVOTNA

muzi absolutné

1
87
2
93
45
53
19
5
72
91
52
89
59
16
15
29
25
90

19701
3861
21305
24368
20390
16969
44619
15520
24772
34046
18294
30130
25038
49080
30169
21592
19752
25968

KOZUBEK
POLACH
KOZUBEK
STERBA
BALCAR
HRABACKA
SLANINA
KYSILKA
HORKY
SLAMA
KOCANEK
TLAMICHA
KURINA
VACLAVIK
CHYTIL
HEJKRLIK
HOUZVICKA
LANDA

Alzbéta
Mirka

Matégj
Marek
Tomas
Vojislav
Lukas
Martin
Michal
Josef
Jifi
Zdenék
Tomas
Zdenék
Jifi

Jifi
Jaroslav
Filip
Pavel
Ivan

1994 SCPAP
1997 TJZn
1991 UnBr
1977 SIPI
2000 Boh
1979 PLCB

1961 Boh
1964 SoHK

1996 Boh
1991 TJZn
1998 Boh
2001 Boh
2000 SCPAP
1997 SIPI
1990 Deldi¢
1971 Boh
1959 TJIKr
1978 COUPr
1970 SIPI
1972 1.PKO
1960 SoHK
1986 COUPr
1976 COUPr
1979 1.PKO
1964 1.PKO
1955 I.PKO

dorostenci, muzi a masters do 39 let

1
87
2
93
45
53
19
91
16
29

19701
3861
21305
24368
20390
16969
44619
34046
49080
21592

KOZUBEK
POLACH
KOZUBEK
STERBA
BALCAR
HRABACKA
SLANINA
SLAMA
VACLAVIK
HEJKRLIK

Mat§j
Marek
Tomas
Vojislav
Lukas
Martin
Michal
Zdenék
Jifi

Filip

1996 Boh
1991 TJZn
1998 Boh
2001 Boh
2000 SCPAP
1997 SIPI
1990 DelJi¢
1978 COUPr
1986 COUPr
1979 1.PKO

15:30,0
17:26,0
16:46,0
17:22,0
17:48,0
19:46,0
22:23,0
32:20,0

15:30,0
17:26,0
16:46,0
17:22,0
17:48,0
22:23,0

19:46,0
32:20,0

14:11,0
14:26,0
15:35,0
15:33,0
15:48,0
17:32,0
19:15,0
19:18,0
20:36,0
22:33,0
23:20,0
25:28,0
28:56,0
28:06,0
28:26,0
28:16,0
27:38,0

14:11,0
14:26,0
15:35,0
15:33,0
15:48,0
17:32,0
19:15,0
22:33,0
28:06,0
28:16,0

31:26,0
34:30,0
34:12,0
35:10,0
36:20,0
40:21,0
45:52,0
66:28,0

31:26,0
34:30,0
34:12,0
35:10,0
36:20,0
45:52,0

40:21,0
66:28,0

28:30,0
29:52,0
31:24,0
31:30,0
32:52,0
36:58,0
39:20,0
39:23,0
43:00,0
46:03,0
47:32,0
53:01,0
59:13,0
59:49,0
59:42,0
60:18,0
60:30,0

28:30,0
29:52,0
31:24,0
31:30,0
32:52,0
36:58,0
39:20,0
46:03,0
59:49,0
60:18,0

47:13,0
50:57,0
51:48,0
53:18,0
55:32,0
62:08,0
71:39,0
102:19,0

47:13,0
50:57,0
51:48,0
53:18,0
55:32,0
71:39,0

62:08,0
102:19,0

42:56,0
45:12,0
47:08,0
47:09,0
50:38,0
57:43,0
59:57,0
60:05,0
66:15,0
70:04,0
73:41,0
81:11,0
91:32,0
91:36,0
93:47,0
94:41,0

DNF

DNS

42:56,0
45:12,0
47:08,0
47:09,0
50:38,0
57:43,0
59:57,0
70:04,0
91:36,0
94:41,0

60
50
45
42
40
38
36
35

60
50
45
42
40
38
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27



5km - muzi masters nad 40 let
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5
72
52
89
59
15
25
90

15520
24772
18294
30130
25038
30169
19752
25968

KYSILKA
HORKY
KOCANEK
TLAMICHA
KURINA
CHYTIL
HOUZVICKA
LANDA

Josef
Jifi
Tomas
Zdenék
Jifi
Jaroslav
Pavel
lvan

1971 Boh
1959 TJIKr
1970 SIPI
1972 1.PKO
1960 SoHK
1976 COUPr
1964 |.PKO
1955 1.PKO

19:18,0
20:36,0
23:20,0
25:28,0
28:56,0
28:26,0
27:38,0

39:23,0
43:00,0
47:32,0
53:01,0
59:13,0
59:42,0
60:30,0

60:05,0
66:15,0
73:41,0
81:11,0
91:32,0
93:47,0

DNF

DNS



